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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61410049V

2. Data e Regjistrimit 10/02/2026
3. Emri i Subjektit STUDIO  RAAL LLC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Ali Shefqeti, Nd. P. Egnatia, Shk. 2, 
Ap. 34, Njesia Bashkiake Nr. 1, 1004, Tirane, Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektimit, 
mbikëqyrjes,kolaudimit, restaurimit, vleresime, ekspertiza, 
trajnimi, certifikimi per objekte civile, industriale, 
monumentale, social kulturore, kulti dhe objekte te rendesise 
dhe sigurise se vecante. Studime urbanistike te te gjitha 
niveleve,planifikim urban. Studim projektim arkitektonik per 
te gjita llojet e objekteve te ndertimeve 
civile,industriale,sportive, social 
kulturore,agroperpunuese,turistike,peizashe, interiere, 
portuale, aeroportuale, heliporte. Projektim te strukturave 
mbajtese beton-arme,metalike, druri. Studim projektim i 
objekteve me shkalle te larte veshtiresie, si dhe ne troje me 
qendrushmeri te ulet. Studim projektim dhe sinjalizim rrugor 
ne rruge lokale, urbane dhe interurane, autostrada, 
superstarda dhe linja hekurudhore, sheshe, parkime, porte, 
aeroporte, heliporte. Studim projektim linjash dhe sistemesh 
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te prodhimit dhe shperndarjes te energjise elktrike. Projektim 
per instalime hidrosanitare dhe termoteknike , ventilim 
kondicionim. Projektim per furnizim me uje, kolektore 
shkarkimi, ujesjelles kanalizime rurale-urbane,vepra 
ujitje,kullime,impiante vaditese,dampa,diga. Projektim per 
vepra hidroteknike, ura dhe vepra arti, ura metalike, ura 
druri,tunele rrugore dhe hekurudhore. Projektim i veprave 
naftsjellese,gazsjelles etj. Studime topografike 
,fotogrametrike,hartografike,GIS. Studime dhe projektime 
hidrogjeologjike dhe te shpateve te buta, studim/vleresim 
gjeollogo –inxhinierik per truallin e objekte deri dhe mbi 5 
kat, si dhe truallit te objekteve te medha H/C,porte, 
aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Sherbime te 
Auditimit te Energjise per godina banimi dhe 
sherbimi,godina industriale, godina te rendesises strategjike, 
ESCO, energjise se rinovueshme etj. Konsulence tekniko-
ligjore sipas kategorive dhe nenkategorive te licencave 
profesionale te cdo lloj studimi dhe projketimi qe nuk jane 
cituar me siper. Ndertimi,rehabilitim dhe rikonstruksion 
objektesh te ndryshme me funksion civil sherbimesh dhe / 
ose banimi si dhe industrial, dhe monumente arkitekture te 
kategorive te ndryshme. Shërbime ligjore. Studime 
fizibiliteti. Zhvillimi, tjetersimi dhe vleresimi i pasurive të 
paluajtshme. Ristrukturim të bizneseve në vështirësi, 
këshillime dhe asistencë në marrëdhëniet me institucionet 
financiare, këshillime dhe bashkëpunime me dhe për sektorin 
public. Veprimtari në fushën e turizmit, bar-restorant, hotel 
etj. Analiza dhe vleresime te biznesit, keshillime mbi 
transaksionet e shitjeve dhe analiza mbo strategjine e 
shitjeve, keshillime risku,keshillimi mbi vleresimin e aseteve 
te kompanise dhe te aseteve njerezore, keshillime dhe 
asistence ne hartimin e raporteve vjetore te kompanive. 
Import-eksport, ne fushen e karburanteve,vajrave 
lubrifikante etj. Marrja pjesë në shoqëri e në konsorciume të 
themeluara apo në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional për 
arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Tregti me shumicë dhe 
pakicë e produkteve dhe mallrave të ndryshme. Eksport dhe 
import i produkteve ushqimore dhe industrial. Ushtrimi i 
veprimtarisë së marketingut. Kryerja e çdo aktivitet të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj,
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Aldo Kasaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2026 Deri: 05/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albana Dan Forth
12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Leonard Beqiri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 17.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

1. Studio Raal Llc
Para: 70.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO RAAL LLC
E-Mail: aldokasaj@outlook.com  
Telefon: 0692176141  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A05738-72E8-433D-9B92-01BEEF464F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853F0875-B7FC-4C16-BD78-3C4D89693D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853F0875-B7FC-4C16-BD78-3C4D89693D64
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-572076-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF1D4D6-66A6-4806-BF45-3D576A114DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C4C9B7-8EF4-4618-93E5-3DD21BCB5D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C4C9B7-8EF4-4618-93E5-3DD21BCB5D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE0F89F-2161-4D02-A21B-43B45A7888F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE0F89F-2161-4D02-A21B-43B45A7888F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE0F89F-2161-4D02-A21B-43B45A7888F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDDD10C-5870-4ABA-A348-AE80CC590CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDDD10C-5870-4ABA-A348-AE80CC590CB0

